- 1 -

 2022年  第2号

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13 号）、《财政部 国家税务总

局关于非营利组织企业所得税免税收入问题的通知》（财税〔2009〕

122 号）和《转发关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的

通知》（江财法〔2018〕10 号）等相关规定，经江门市财政局、

国家税务总局江门市税务局联合审核认定，现将 2022 年获得江

门市（市级）非营利组织免税资格单位名单（共 17 家）予以公

布。

附件：2022 年获得江门市（市级）非营利组织免税资格的

- 2 -

单位名单

江门市财政局          国家税务总局江门市税务局

2022 年 7 月 20 日

公开方式：主动公开

抄送：市档案馆、市民政局。

- 3 -

附件

2022 年获得江门市（市级）非营利组织免税资格单位名单

（共 17 家）

序号 单位名称 免税资格有效期

1 江门市太极拳协会 2021-2025 年

2

恩平市蓝天禁毒基金会 2021-2025 年

3 江门市新的社会阶层人士联合会 2021-2025 年

4 江门市中医药学会 2022-2026 年

5 江门市房地产中介服务行业协会 2022-2026 年

6 江门市公共外交协会 2022-2026 年

7 江门市金融消费权益保护联合会 2022-2026 年

8 江门市律师协会 2022-2026 年

9 江门市司法鉴定协会 2022-2026 年

10 江门市杨桥慈善会 2022-2026 年

11 江门市建筑业协会 2022-2026 年

12 江门市饲料商会 2022-2026 年

13 江门市家用电器进出口商会 2022-2026 年

14 江门市河南商会 2022-2026 年

15 江门市锦鲤协会 2022-2026 年

16 江门市海南商会 2022-2026 年

17 江门市破产管理人协会 2022-2026 年